РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ПюЮ~э
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании решения правления региональной энергети­
ческой комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче­
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2021 год в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края , /
от /ф . /<? 'ZjQ Z Q  " 3

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2021 год

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Двухставочный тариф
Одноставочный

тариф
Ставка на содер­
жание электриче­

ских сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

Ставка на содер­
жание электриче­

ских сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода(потерь)

Руб./МВт*Мес. Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч Руб./МВт*Мес Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч

1 ПАО «Россети Кубань» -
ООО «Фул-Энерджи» * 115 743,73 538,38 2,73210 115 743,73 538,38 2,73210

2 ПАО «Россети Кубань» -
ООО «КубаньСеть»* 119435,14 575,64 3,52154 119 435,14 575,64 3,52154

3 ПАО «Россети Кубань» -
ООО «Энергия» 92 373,68 549,41 1,32542 92 373,68 549,41 1,32542

*организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

Начальник отдела цен и тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов